
  

UCHWAŁA NR III/11/24 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w oddziałach przedszkolnych w Przedszkolu 

w Grodzisku i w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Grodzisku, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Grodzisk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), Rada Gminy Grodzisk uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Przedszkolu w Grodzisku i w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Grodzisku,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodzisk, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę w wymiarze 9 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku, w godzinach 

określonych w ramowym rozkładzie dnia przez Dyrektora Zespołu Szkół w Grodzisku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/128/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 2 września 2021 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w Przedszkolu w Grodzisku i w oddziałach przedszkolnych 

w Szkole Podstawowej w Grodzisku, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodzisk (Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 3353). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3345


		2024-07-05T13:01:34+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




